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
Palais : T3 de 56,46 m2 en rdc inférieur d’une belle de-
meure 1900. 2 chambres avec sdb et sdd respectives. 
Salon donnant sur cuisine semi-ouverte. Petite copro / 
faibles charges. DpeD/10/550 - Réf. 222

BIARRITZ 272 800

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Aux portes de Biarritz, au rdc d’une petite résidence 
récente (2011) de charme, T2 de 37,16 m2 en parfait 
état. Belle terrasse de 12 m2. Ascenseur, pkg extérieur 
privatif, cave. Visiophone. Double vitrage. 
Dpe D/132/556 - Réf. 218

BIDART 176 500

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Lumineux T3 de 67 m2 en bordure de la Pignada avec 
balcon Sud et vue dégagée. Nombreux rangements. 
Double vitrage. Très bon état général. Grande cave. Box. 
Commodités à pied. Dpe B/100/660 - Réf. 216

ANGLET 230 000

EXCLUSIVITÉ

06 84 16 50 65

Au cœur du quartier commerçant de la gare, splendide 
loft (T3) de 130 m2 (102,93 m2 Carrez) entièrement ré-
nové avec des matériaux de qualité. Beaucoup de cachet. 
Petite copropriété à très faibles charges. 
Dpe V/17/300 - Réf. 182

BIARRITZ 324 000

06 69 75 07 27

Limite Bassussarry, très jolie maison basque T5, 
3 chbres et 1 bureau (2 chambres et 1 SdB de plain-
pied). Bien entretenue, elle offre un beau jardin de plus 
de 400 m2 paysager, avec arbres fruitiers. Garage de 
27 m2.  Quartier résidentiel au calme. Dpe D - Réf. 221

ARCANGUES 429 300

06 69 75 07 27

A 5 mn à pied des plages, T4 atypique de 118,17 m2  
(106,49 m2 Carrez), 1er étage d’une maison basque des 
années 20. Cheminée à insert. Parquet massif. Sauna. 
2 grands balcons. Double vitrage. Très lumineux. Aperçu 
océan et montagnes. Cellier. Dpe A/11/0 - Réf. 183

GUETHARY  434 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Toit-terrasse d’exception, vue panoramique sur Biar-
ritz et l’océan. Au calme et sans vis-à-vis - T4 de 99,80 
m2 avec terrasse de 85 m2 + 4 balcons( triple expo.)
Résidence de standing, piscine proche de toutes com-
modités. Parking. Cave. Dpe D/40/2160/!- Réf. 214

BIARRITZ 495 000

06 84 16 50 65

Magnifi que Villa avec piscine au sein du Domaine très 
recherché du Golf. Grande pièce de vie de 45 m2 avec 
poêle suédois. 5 ch. dont 2 de plain-pied (avec leur 
SdE). Cellier. Buanderie. Jardin clos et arboré avec pis-
cine sécurisée de 9X4. Abri voiture + abri vélos.
Dpe C - Réf. 206

BASSUSSARRY 698 000

06 33 08 27 98

Sur le Golf, somptueuse Villa d’architecte avec piscine et 
jacuzzi avec parc paysager de 3500 m2. 300 m2 de SH - 
6 p. (4 ch. dont 2 de plain-pied avec sde et sdb). Elle 
offre volumes et grande luminosité. Plafond cathédrale. 
Cheminée. Garage et abri voitures. Dpe C - Réf. 169

BASSUSSARRY  1 286 000

06 33 08 27 98
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Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

VENTE DE MAISONS
& APPARTEMENTS 

SUR LE PAYS BASQUE
ET LES LANDES

05 59 41 29 50

Grande maison de 170 m² de plain-pied avec 4 chambres, une grande cuisine donnant 
sur un magnifi que séjour avec cheminée, une salle de bain, une salle d’eau et deux WC. 
Bureau et buanderie. Portail électrique, car-port, garage, terrasse avec store électrique 
de 10 mètres et piscine chauffée de 8X4 au sel. Le tout sur un terrain de 889 m² placé 
dans un quartier très calme de Biarritz dans une impasse.  Arnaud : 06.23.52.81.89. Ref 
474. Honoraires 7% du prix net vendeur. (prix net vendeur 700 000 €).

BIARRITZ 749 000

Maison d’excellente construction sur 2 niveaux de 125 m² cha-
cun. Au rdc garage, atelier, studio tout équipé. A l’étage séjour, 
cuisine indépendante, 4 chambres, 2 salles de bains, 2 wc. Chauf-
fage au gaz. Parcelle arborée de 730 m². Marc : 06.21.95.52.54.  
Ref 478. Honoraires 5% du prix net vendeur 6% du prix net 
vendeur soit 13 920 € (prix net vendeur 510 000 €).

ANGLET 510 000

Idéalement située sur un terrain de 3400 m² divisible, cette jolie maison de 220 m² habi-
tables de plain pied propose : une entrée de 8 m² qui donne sur un séjour de plus de 50 m². 
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
sur terrasse, 1 chambre de plain-pied et salle d’eau. 
A l’étage : 3 chambres, salle de bains, wc indépendant. 
Garage. Dpe B - Ref 2144

URRUGNE SOPITE 455 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

EXCLUSIVITÉ



acheter dans l’ancieN

ACHETER DANS L’ANCIEN • www.basque-immobilier.com20

26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20 - www.labat-immobilier.fr

 Terrain constructible d’environ 300 m² non viabilisé.
Dpe NA

TARNOS 103 000

Maison T5 de 2001, belles prestations. Terrain de 1500 m². 
Séjour très lumineux sur terrasse,  balcon très belle vues. 
Cuisine aménagée, 2 chbres, sdb, wc. A l’étage, mezzanine, 
2 chbres, sde, wc, grenier, grenier. Immense garage. 
Terrasse au bord d’une agréable piscine. Dpe NC

 MOUGUERRE 451 000 

Maison récente d’environ 138 m² de type 5 pièces, 
spacieux séjour, une suite parentale, trois autres chambres, 
deux dressings, garage, piscine. Coup de cœur assuré.
Dpe NC

BOUCAU  404 000

Dans peti te copro., T3 en duplex, séjour, cheminée, cui-
sine aménagée, sde avec wc. A l’étage : 2 chambres. Peti t 
plus : sous les toits vous trouverez un couchage ou coin 
bureau. Terrasse couverte de 10 m², dépendance et cour. 
Loué jusqu’en juin 2018 : 630.34 € /mois. Dpe NC

BOUCAU 165 000

Au coeur de Boucau,  venez découvrir cette maison indépendante, de plain pied, d’environ 75 
m² habitable, plus un garage d’environ 24 m²  et un jardin avec terrasse. Le bien est composé 
d’une grande entrée de 8 m² (pouvant être transformé en chambre), d’un WC indépendant, 
d’un séjour avec cheminée, de deux chambres, d’une salle d’eau, d’un cellier et d’une cuisine 
donnant sur terrasse. La maison est équipée de double vitrage, chauffage électrique plus 
cheminée. La toiture et  la façade refaite. Reste si on le souhaite à relooker la cuisine. Petite 
maison ou l’on pose les valises à moins de 5 min de Bayonne.   A voir sans tarder.

BOUCAU 235 000

Proche école, commerces, plages. Rez-de-jardin d’une 
maison divisée en 2 lots : séjour, cuisine équipée et amé-
nagée, 3 chambres, bureau/buanderie, grand jardin privatif 
exposé plein sud, garage. 
Dpe NC/3/0

TARNOS 269 000

Maison mitoyenne T4 pièces de 97 m², jardin, grand garage.
Cuisine équipée /salle à manger de 28 m² sur terrasse Ouest, 
salon + cheminée de 22 m² terrasse Est, bureau ou petite 
chbre de 8 m², wc. A l’étage 2 chbres de 12 et 11 m² env, 
sde avec wc. Au 2ème étage une chambre. Buanderie. Dpe NC

TARNOS 269 000

Appartement T2 au deuxième et dernier étage en lisière 
de bois avec place de parking privative. Tous les com-
merces à proximité. Appartement loué, idéal investisseur.
Dpe NC

BOUCAU 125 000

Un bien, c’est sacré. Et nous le savons
Labat Immobilier

Maison (année 2000) d’environ 169 m² habitable et  50 m² de garage avec 
sanitaires Cette grande maison à étage se compose de deux appartements, 
au rez de chaussée un beau T3 d’environ 80 m² donnant sur terrasse et jardin 
exposé SUD. A l’étage, un T3 avec  combles d’environ 80 m² offrant une ter-
rasse de 30 m². La maison dispose également d’un très beau jardin coté SUD, 
parcelle de 850 m² piscinable. Proche du centre ville, mais au calme ce bien 
est fait pour une grande famille ou bien un client souhaitant faire du locatif.

LABENNE 420 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ
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26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20 - www.labat-immobilier.fr

 Terrain constructible d’environ 300 m² non viabilisé.
Dpe NA

TARNOS 103 000

Maison T5 de 2001, belles prestations. Terrain de 1500 m². 
Séjour très lumineux sur terrasse,  balcon très belle vues. 
Cuisine aménagée, 2 chbres, sdb, wc. A l’étage, mezzanine, 
2 chbres, sde, wc, grenier, grenier. Immense garage. 
Terrasse au bord d’une agréable piscine. Dpe NC

 MOUGUERRE 451 000 

Maison récente d’environ 138 m² de type 5 pièces, 
spacieux séjour, une suite parentale, trois autres chambres, 
deux dressings, garage, piscine. Coup de cœur assuré.
Dpe NC

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
élec., place de park. priv. Copropriété de 20 logements bâtie sur un parc de 5000 m². 850 € de charges /an. Classe énergie A

SOORTS-HOSSEGOR 238 500 

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

Au calme, tous commerces a pied ! Dans petite résidence de 6 appartements, 
confortable T2 de 40 m² en rdc, 2 pièces principales avec terrasse et parking actuel-
lement loué 600 € TTC. A saisir ! Dpe D Hono. 7,5 % TTC Ch. acquéreur. 

LABENNE BOURG  129 000

EXCLUSIVITÉ

Duplex comprenant un grand séjour avec cheminée, cuisine aménagée, cellier, sde 
et sdb, à l’étage 2 chambres + bureau, ainsi qu’un jardinet clos. Petite copropriété 
de 3 lots très faibles charges. Dpe Vierge Hono. 5,71 % TTC Ch. acquéreur. 

 BENESSE MAREMNE 185 000 

EXCLUSIVITÉ

Villa landaise en très bon état sur un terrain paysagé de 870 m² clos avec portail 
électrique, hors lotissement adossée à la forêt sans vis-à-vis, séjour avec cheminée, 
2 chambres avec rangements, cuisine aménagée, sde, cellier, garage et terrasse . 
Dpe C  Hono. 6,38 % TTC Ch. acquéreur

 LABENNE 341 000 

EXCLUSIVITÉ

Joli appartement, calme. 1er et dernier étage d’une petite co-propriété. Grand sé-
jour Est orienté vers le Sud , cuisine sur loggia très sympa, et coin nuit composé de 
trois chambres. Jardin de 170 m². Dpe D/3/50 Hono. 6,23 % TTC Ch. acquéreur. 

CAPBRETON CENTRE VILLE 273 000 

EXCLUSIVITÉ

Magnifi que demeure rénovée. Au rdc : entrée, grande cuisine équ., cellier, coin 
repas, sàm, salon, suite par. de 40 m² + dressing et sdb, 2 autres chbres, sde, 
toilettes. A l’étage, palier, 3 chbres, 1 pièce poss. sdb. Terrain de 2 600 m², 
clôturé, paysagé, piscine et garage indépendant. Dpe B Hono. charge du vendeur

 SAUBRIGUES 495 000 

EXCLUSIVITÉ

Dans quartier calme, au maison d’architecte, orientée Sud, pièce de vie avec cuisine 
équipée, patio de 25 m² et terrasses. Suite par. en rdc, 2 autres chbres, sdb à l’étage. 
Jardin plat de 550 m² clôturé, garage.  Hono. 5,26 % TTC Ch. acquéreur. Dpe C 

 CAPBRETON CENTRE VILLE 620 000 

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

Villa T4, joli terrain plat et arboré au calme. Entrée, séjour, salon, salle à manger, 
cuisine moderne, terrasse abritée, à l’étage : salle de bain spacieuse, 3 chbres + 
rangements. Double garage. Agrandissement de 80 m² possible.
Hono. 4,5 % TTC Ch. acquéreur Dpe D 

SAUBUSSE 232 000 

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

Villa de 2012, en duplex, excellent état, beau jardin de 62 m² ,exposé plein Sud, au 
calme vers la forêt. Entrée, cuisine ouverte et joli séjour ensoleillés. 3 chambres en 
étage, salle de bains, garage . Hono. 5,42 % TTC Ch. acquéreur. Dpe B

LABENNE - 150 M DES COMMERCES ET TRANSPORTS 253 000

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Carine LAFITTE

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Pierre-Luc BAUDRY

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

VENDU
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entièrement rénové avec un balcon de 22 m² au dernier étage d’une résidence 
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de 3 lots très faibles charges. Dpe Vierge Hono. 5,71 % TTC Ch. acquéreur. 
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1 rue Paul Bert 
Tél.: 05 59 41 06 15

Biarritz
125 avenue d’Atherbea - RD 810
Tél.: 05 59 54 91 59

Bidart

Côte des Basques..Emplacement unique pour cet appartement atypique de 108m2 en plein coeur du Quartier d’Es-
pagne, entièrement rénové, pièce de vie de plus de 50m², une visite s’impose.
Dpe - Réf. 11335

BIARRITZ 639 000

AGENCE DONIBANE BIARRITZ  05 59 41 06 15

Idéalement située entre les Cinq-Canton et Montbrun, à proximité des commerces et 
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
conserver son intimité. DPE Vierge – Honoraires d’agence  5% à charge acquéreur
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agence du parc anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne tél. 05 59 74 10 74

agence du parc st-Jean-de-luz 
91, rue Gam2etta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.so

Socoa, dans résidence de tourisme, agréable studio équi-
pé, dernier étage. Terrasse, vue dégagée.  Capacité 4 pers. 
Pkg, Piscine. Pas de procédure, pas plan de sauvegarde. 
Honoraires d’agence inclus 4,88 % (6000 € TTC) du prix 
net vendeur (123000 €) à la charge de l’acquéreur.
Dpe E/116/1080  - Ref 1341

CIBOURE 129 000

A proximité des commerces, appartement T2 de 43,70 m², en 
bon état, en 2° étage d’une résidence récente avec ascenseur. 
Entrée, séjour donnant sur belle terrasse de 15 m². Cuisine 
ouverte aménagée, équipée. Chambre, Salle d’eau. Pkg ext. 
Procédure en cours, pas de plan de sauvegarde. Honoraires 
d’agence inclus 5,8 % (10 000 € TTC) du prix net vendeur (170 
000 € ) à la charge de l’acquéreur. Dpe C/359/932 - Ref 1412

ST JEAN DE LUZ 180 000

Rare : Mode de vie tout à pied pour cette charmante mai-
son T4 duplex de 76,65 m² en carrez (96,12 m² au sol). 
Séjour et cuisine ouvrant sur terrasse. Cellier, WC séparés. 
3 chambres, salle d’eau avec WC. Proche commerces et 
plage. Honoraires d’agence inclus 5,39 % (24000 € TTC) 
du prix net vendeur (445000 €) à la charge de l’acqué-
reur. Dpe C - Ref 1391

CIBOURE 469 000

Proche des thermes et du centre, au 1° étage, T3 de 50 
m² avec terrasse. Séjour avec espace cuisine aménagé et 
semi équipé. 2 chambres dont 1 avec placard. Cellier. Pkg. 
Au calme donnant sur espaces verts. Pas de procédure, 
ni plan de sauvegarde. Honoraires d’agence inclus : 7,14 
% (10 000 € TTC) du prix net vendeur (140 000 €) à la 
charge de l’acquéreur. Dpe D/94/720 - Ref 1420

CAMBO LES BAINS 150 000

EXCLUSIVITÉ

Proche golf, joli T3 de 62.88 m², en très bon état. Séjour 
ouvert sur terrasse avec jouissance d’un jardinet, cuisine 
ouverte aménagée, équipée, 2 chambres, SDB. Cave, par-
king. Pas de  procédure en cours, ni de plan de sauvegarde. 
Honoraires d’agence inclus : 5,71 % (12 000 € TTC) du 
prix net vendeur (210 000 €) à la charge de l’acquéreur.
Dpe C/162/804 - Ref 1400

CIBOURE 222 000

Agréable T3 de 61.43 m² avec une loggia couverte de 
14.61 m² en 1° étage avec ascenseur.  Cuisine séparée. 2 
chambres. SDB. WC séparé. Cellier, cave, parking. Apparte-
ment clair dans résidence avec espaces verts. Pas de pro-
cédure, ni plan de sauvegarde. Honoraires d’agence inclus 
: 4,71 % (10125 € TTC) du prix net vendeur (214875 €) 
à la charge de l’acquéreur. Dpe C/62/1368 - Ref 1374

BAYONNE 225 000

A 1 km du centre ville, en 3° étage avec ascenseur, T4 de 80,26 
m² traversant, en bon état. Entrée, salon-salle à manger, cuisine 
aménagée, équipée, 2 chambres, 2 terrasses, SDB, WC séparés. 
Garage, pkg, cave. Pas de procédure en cours. Pas de plan de 
sauvegarde. Charges annuelles : 2072 €. Honoraires d’agence 
inclus : 7,93 % (17 000 € TTC) du prix net vendeur (345 000 €) 
à la charge de l’acquéreur. Dpe C/..../2072 - Ref 1399

ST JEAN DE LUZ 362 000

T2 de 46.60 m² en TBE avec balcon abrité de 14 m² en RDC. 
Entrée avec rangements. 1 chambre avec placard aménagé. 
Séjour de 20 m² coin cuisine. 1 parking privatif. 1 local vélo 
collectif. Proche de l’Adour et du centre ville. Pas de procé-
dure, ni de plan de sauvegarde. Honoraires d’agence inclus : 
6,92 % (9000 € TTC) du prix net vendeur (130000 €) à la 
charge de l’acquéreur. Dpe E/70/800 - Ref 1367

BAYONNE 139 000

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Dans résidence de 2001, au 2ème et dernier étage sans ascenseur, T3 de 69 m² en parfait 
état, séjour de 21 m² sur belle terrasse de 13 m², cuisine indép. équipée, cellier attenant, 
2 grandes chbres avec placard, sde refaite. Place de pkg privative + grand garage fermé 
de 15 m². Charges avec l’eau. Dpe En cours/NC/867 Hono. de 4,76 % ch. acquéreur

BAYONNE 220 000

EXCLUSIVITÉ

Maison de 2006 entourée de verdure et située en fond d’impasse sur une par-
celle de 1720 m². Elle comprend 3 chambres et un bureau, une pièce principale de 
50 m², une salle d’eau, une salle de bains et un sous sol intégral de plus de 120 m². 
Hono. de 4,76 % ch. acquéreur Dpe En cours

ST-PIERRE D’IRUBE 330 000

Quartier proche de toutes commodités. Beau studio de 30 m² habitable + balcon 
en très bon état dans petite résidence de 4 étages. Cave + parking privé. Electricité 
aux normes. Charges annuelles de 564 €. Idéal pour pied à terre ou investissement 
locatif. Ligne de bus et commerces proche de la résidence.  Dpe En cours

ANGLET 98 000

Dans petite copropriété entretenue de 9 lots, au 1er étage sans ascenseur, agréable 
T1 de 28 m² habitable,  belle pièce de vie plein Sud de 18 m² plus coin kitchenette 
de 6,81 m², salle d’eau + wc. Place de parking privative, cave. Charges annuelles 
de 480 €. Dpe D

BIARRITZ AGUILÉRA 126 000

Quartier recherché, prox. commodités, joli pavillon de 61,31 m² de 2006 en duplex. 
2 chbres avec rangements, séjour sur terrasse de 14 m² et jardin privatif avec chalet 
bois, cuisine aménagée sur séjour, sdb, wc, buanderie, pkg extérieur. Charges annuelles de 
960 €. Taxe foncière:540 €.DPE en cours Hono. de 5,95 %ch. acquéreur. 

HASPARREN 178 000

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

Au calme, maison familiale de plain-pied de 100 m² habitable, grand terrain de 
1 600 m² 3 chbres (possibilité d’une 4ème), séjour sur véranda, cuisine séparée facile 
à relier au séjour, wc, salle d’eau + annexe jardin et garage. Très bon potentiel. 
Taxe foncière. 645 €. DPE En cours. Hono. de 4,69% ch. acquéreur. Dpe NC 

TARNOS 335 000
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8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19
chancerelle.fnaim.fr

Appartement avec superbe terrasse ensoleillée et sans vis-à-vis, la 
forêt en face. Vaste séjour double, 1 ch. 65 M2 . TB etat. Parc de plu-
sieurs hectares, Piscine, tennis, centre de vie commune. 225 000 € 
Grand Garage possible (en +) Charges 378 €/mois. DPE : E.
Copropriété 1039 lots.
Honoraires vendeur

A LA LIMITE BIARRITZ /ANGLET 225 000 €

Agence Ithurri Etchea
1, place Camille Julian - 64500 Ciboure
Tél. 05 59 47 29 69 - Fax 05 59 47 47 05
mail contact@immobilier-ithurrietchea.com
site www.immobilier-ithurrietchea.com

Très belles prestations pour cette villa composée d’une entrée avec 
placard, cuisine ouverte équipée, séjour avec cheminée, bureau, chambre 
avec placard, buanderie, salle de bains, wc. A l’étage, deux chambres 
avec chacune sa salle d’eau et wc. Grand garage, jardin paysagé 
et piscine chauffée. Pas de travaux. A voir. DPE C

ASCAIN QUARTIER DOREA  795 000 €

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.com

BASQUE
immobilier•- com
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Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes
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hENdaYE CENTrE Dpe : NC - Réf.  11513  

STUDIO BIS - PROX COM - EAU 
INCLUSE DANS LES CHARGES  
Loyer : 450 /mois CC - DG : 420  - Hono: 416   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

LOCATIONS À L’ANNÉE

STUDIO  

BidarT Dpe : NC - Réf.  2376  

STUDIO MEUBLÉ - DISP. 1ER SEPT.
VÉRANDA - CUISINE US - PARK
Loyer : 450 /mois CC - DG : 390  - Hono: 450   

DONIBANE BIDART  05 59 54 91 59

BidarT Dpe : D - Réf.  2377  

STUDIO MEUBLÉ - DISP. 1ER SEPT.
VÉRANDA - CUISINE US - PARK
Loyer : 490 /mois CC - DG : 390  - Hono: 490   

DONIBANE BIDART  05 59 54 91 59

BaYONNE Dpe : NC - Réf.  E12  

T2 - 1 PKG SS – TERRASSE - 43.50 M²

Loyer : 520.33 /mois CC - CH : 50  - Hono: 565.50   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

APPARTEMENT  T2

BaYONNE Dpe : NC - Réf.  E23  

T2 - 1 PKG SS – TERRASSE - 41.56 M²

Loyer : 527.55 /mois CC - CH : 25  - Hono: 540.28   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

BaYONNE Dpe : F - Réf.  2062  

F2 - 30M² - CUISINE/AMÉRICAINE-
COMMERCES À PIED.   
Loyer : 440 /mois CC - DG : 400  - Hono: 390   

DONIBANE ST PEE  05 59 24 08 09

BidarT Dpe : E - Réf.  2391  

DUPLEX MEUBLÉ 30M2 - TERRASSE 
16M2 - 2 PLACES PARKING  
Loyer : 847 /mois CC - DG : 837  - Hono: 847   

DONIBANE BIDART  05 59 54 91 59

aNGLET Dpe : NC - Réf.  B21  

T2 - 1 PKG EN SS – 45.26 M²
1 TERRASSE  
Loyer : 541.72 /mois CC - CH : 20  - Hono: 588.38   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

aNGLET Dpe : NC - Réf.  A102  

T2 - 1 PKG EN SS – 43.11 M² 
1 TERRASSE  
Loyer : 529.95 /mois CC - CH : 50  - Hono: 560.43   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

En confi ant votre bien à une agence immobilière,  
c’est l’assurance que votre annonce passera dans Basque Immobilier.

BASQUE
immobilier•- com

aNGLET Dpe : NC - Réf.  D15  

T2 - 1 PKG EN SS – 32 M²
1 TERRASSE  
Loyer : 482.98 /mois CC - CH : 26  - Hono: 416   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

GUETharY Dpe : D - Réf.  1  

MEUBLÉ DISP. 1ER SEPT. - T2 - CUIS. 
US - TERRASSE - PARKING  
Loyer : 490 /mois CC - DG : 390  - Hono: 490   

DONIBANE BIDART  05 59 54 91 59

UrrUGNE sOCOa Dpe : NC - Réf.  XAN A04

T2 – TERRASSE – PKG SSOL + EXT

Loyer : 535.37 /mois CC - DG : 495.37  - Hono: 545.48    

AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96

BaYONNE Dpe : NC - Réf.  A21  

T2 - 1 PKG SS – 41.03 M² - TERRASSE

Loyer : 520.98 /mois CC - CH : 75  - Hono: 533.39   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

sOUraidE Dpe : E - Réf.  2404  

CALME - T3 - RDC - 2 CHBR
PARKING - CUISINE AMÉNAGÉ
Loyer : 650 /mois CC - DG : 625  - Hono: 650   

DONIBANE BIDART  05 59 54 91 59

APPARTEMENT  T3

CiBOUrE Dpe : D - Réf.  3958  

T3 - PROX. COMMERCES - CUIS. US 
2 CHAMBRES - SDE - WC  
Loyer : 680 /mois CC - DG : 680  - Hono: 680   

DONIBANE ST JEAN DE LUZ  05 59 51 18 81

hENdaYE Dpe : NC - Réf.  11423  

T3 RÉNOVÉ - 2 CHAMBRES - PLA-
CARDS - TERRASSE - CALME  
Loyer : 670 /mois CC - DG : 640  - Hono: 660   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

BaYONNE Dpe : NC - Réf.  C13  

T3 - 1 PKG SS – 64 M²

Loyer : 745.26 /mois CC - CH : 44,10  - Hono: 832   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

BaYONNE Dpe : NC - Réf.  A21  

T3 - 1 PKG SS + 1 EXT + 1 CAVE – 73 
M² - TERRASSE
Loyer : 774.23 /mois CC - CH : 68  - Hono: 750   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

aNGLET Dpe : NC - Réf.  A02  

T3 - 1 PKG EN SS – 57.90 M²
1 TERRASSE
Loyer : 678.59 /mois CC - CH : 40  - Hono: 752.70   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

BELLEVUE BOUCaU Dpe : NC - Réf.  J110  

T3 - 1 PKG EXT + 1 GGE – 58.7 M² - 1 
TERRASSE  
Loyer : 611.98 /mois CC - CH : 70  - Hono: 715   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74
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aNGLET Dpe : NC - Réf.  D15  

T2 - 1 PKG EN SS – 32 M²
1 TERRASSE  
Loyer : 482.98 /mois CC - CH : 26  - Hono: 416   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

GUETharY Dpe : D - Réf.  1  

MEUBLÉ DISP. 1ER SEPT. - T2 - CUIS. 
US - TERRASSE - PARKING  
Loyer : 490 /mois CC - DG : 390  - Hono: 490   

DONIBANE BIDART  05 59 54 91 59

UrrUGNE sOCOa Dpe : NC - Réf.  XAN A04

T2 – TERRASSE – PKG SSOL + EXT

Loyer : 535.37 /mois CC - DG : 495.37  - Hono: 545.48    

AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96

BaYONNE Dpe : NC - Réf.  A21  

T2 - 1 PKG SS – 41.03 M² - TERRASSE

Loyer : 520.98 /mois CC - CH : 75  - Hono: 533.39   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

sOUraidE Dpe : E - Réf.  2404  

CALME - T3 - RDC - 2 CHBR
PARKING - CUISINE AMÉNAGÉ
Loyer : 650 /mois CC - DG : 625  - Hono: 650   

DONIBANE BIDART  05 59 54 91 59

APPARTEMENT  T3

CiBOUrE Dpe : D - Réf.  3958  

T3 - PROX. COMMERCES - CUIS. US 
2 CHAMBRES - SDE - WC  
Loyer : 680 /mois CC - DG : 680  - Hono: 680   

DONIBANE ST JEAN DE LUZ  05 59 51 18 81

hENdaYE Dpe : NC - Réf.  11423  

T3 RÉNOVÉ - 2 CHAMBRES - PLA-
CARDS - TERRASSE - CALME  
Loyer : 670 /mois CC - DG : 640  - Hono: 660   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

BaYONNE Dpe : NC - Réf.  C13  

T3 - 1 PKG SS – 64 M²

Loyer : 745.26 /mois CC - CH : 44,10  - Hono: 832   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

BaYONNE Dpe : NC - Réf.  A21  

T3 - 1 PKG SS + 1 EXT + 1 CAVE – 73 
M² - TERRASSE
Loyer : 774.23 /mois CC - CH : 68  - Hono: 750   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

aNGLET Dpe : NC - Réf.  A02  

T3 - 1 PKG EN SS – 57.90 M²
1 TERRASSE
Loyer : 678.59 /mois CC - CH : 40  - Hono: 752.70   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

BELLEVUE BOUCaU Dpe : NC - Réf.  J110  

T3 - 1 PKG EXT + 1 GGE – 58.7 M² - 1 
TERRASSE  
Loyer : 611.98 /mois CC - CH : 70  - Hono: 715   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74
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hENdaYE Dpe : NC - Réf.  ORI J21  

RARE – T3 – 77 M²

Loyer : 800 /mois CC - DG : 765  - Hono: 1009.58    

AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96

sT PiErrE d’irUBE Dpe : NCRéf.  D12  

T3 - 1 PKG EXT + 1 GGE – 58.7 M²
1 TERRASSE  
Loyer : 686.28 /mois CC - CH : 65  - Hono: 763.10   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

sOUraidE Dpe : D - Réf.  2062  

F3 - 1ER ETG - VÉRANDA - CUIS/IND
2 CHBR - DOUBLE SÉJOUR/ BALCON  
Loyer : 584 /mois CC - DG : 570  - Hono: 570   

DONIBANE ST PEE  05 59 24 08 09

BaYONNE Dpe : NC - Réf.  B33  

T3 - 1 PKG SS + 1 PKG EXT - 
TERRASSE
Loyer : 727.46 /mois CC - CH : 46  - Hono: 863.46    

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

sT PiErrE d’irUBE Dpe : NC - Réf.  B12  

T4 - 2 PKGS SS + 1 CAVE – 86.22 M² - 
1 TERRASSE  
Loyer : 951.43 /mois CC - CH : 95  - Hono: 1120.86   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

APPARTEMENT  T4

UrrUGNE Dpe : D - Réf.  1588  

DUPLEX T4 - T2 - CUIS. A/E - MEZZ. 
40M2 - PARKING  
Loyer : 1060 /mois CC - DG : 1060  - Hono: 1060   

DONIBANE ST JEAN DE LUZ  05 59 51 18 81

LahONCE Dpe : NC - Réf.  A02  

T4 – 1 GGE + 1 ABRI DE JARDIN – 
160 M² - 1 TERRASSE + 1 JARDIN
Loyer : 1135.43 /mois CC - CH : 20  - Hono: 1078.83   

AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

MAISONS   

sT PEE – aMOTZ Dpe : NC - Réf.  MEN J02

MAISON T3 – 60 M² - GARAGE

Loyer : 671.77 /mois CC - DG : 631.70  - Hono: 659.56    

AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96

BidarT Dpe : E - Réf.  2391  

DISP. 1ER OCT. - PLAIN PIED - TERR. 
524M2 - TERRASSE - VÉRANDA  
Loyer : 1300 /mois CC  - DG : 1300   

DONIBANE BIDART  05 59 54 91 59

BidarT Dpe : D - Réf.  2382  

MAISON MIT. T2 - CUIS. EQUIPÉE - 
PARKING - TERRASSE
Loyer : 900 /mois CC - DG : 900  - Hono: 401   

DONIBANE BIDART  05 59 54 91 59

asCaiN Dpe : NC - Réf.  2403  

MAISON IND. - CHEM. - GARAGE-
TERR. 1000M2 - JARDIN  
Loyer : 1000 /mois CC - DG : 900  - Hono: 988   

DONIBANE ST JEAN DE LUZ  05 59 51 18 81
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En confi ant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.com
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En confi ant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.com
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art DE VIVRE
TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de noUvelles annonCes !

BASQUE
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L’arT dE ViVrE au Pays Basque & dans les Landes

A Bayonne sur les hauteurs dans un parc verdoyant, 
au calme, parfaitement desservi 5 T3 et 1 T4 avec 
terrasses.

Loyers
T3 > 500 à 754 € CC

T4 > 865 € CC

Aux Terrasses de Paulmy dans une résidence neuve, 
BBC, proche de tous commerces, 2 T2 et 1 T3 avec 
terrasses.

Loyers
T2 > 630 à 650 € CC

T3 > 760 € CC

BAYONNE ST-ÉTIENNE / DOMAINE ATEKA BAYONNE / TERRASSES DE PAULMY

lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes
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Les idées ? La graphiste 
n’en manque pas pour le 
futur de la marque. Les 
collections devraient de 
plus en plus se diversifier 
tout en gardant le style 

Le signe distinctif de 
Hekikaii ? Le carré avec 
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